
UCHWAŁA NR XXVI/85/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy 
Zbąszynek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 i 1378) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 
1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr VI/20/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Zbąszynek oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A15389-4160-410B-ADB5-1972F3582B5E. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Na podstawie Zarządzenia Zastępczego Wojewody Lubuskiego Nr NK I.4131.233.2018.ASzcz dnia 3 stycznia 
2020 r. Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii Wojska Polskiego w Zbąszynku nadana 
została nazwa: Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Zbąszynku. Zarządzenie zastępcze weszło 
w życie z dniem wydania i nadana nazwa jest zgodna z art. 2 ustawy z dnia 22 czerwca 2017 r. o zmianie ustawy o 
zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Powyższa uchwała nie wprowadza zmian w dotychczasowym planie sieci szkół 
podstawowych i ich dotychczasowych granic obwodów, dotyczy jedynie zmiany nazwy szkoły w Zbąszynku.  
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A15389-4160-410B-ADB5-1972F3582B5E. podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXVI/85/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbąszynek, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbąszynek od dnia 1 września 2019 

r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. 
Powstańców 
Wielkopolskich w 
Zbąszynku  

66-210 Zbąszynek 
ul. Sportowa 2 

 
66-210 Zbąszynek 
Plac Wolności 1 

miasto: Zbąszynek; 
wieś: Chlastawa; 
osada: Bronikowo; 
przysiółki: Nowy Gościniec, 
Samsonki. 

2. Szkoła Podstawowa  
Pomnik Rodła w Dąbrówce 
Wlkp. 

Dąbrówka Wlkp. 
ul. Piastowska 37 
66-210 Zbąszynek 

wieś: Dąbrówka Wlkp., 
Rogoziniec; 
przysiółki: Boleń, Depot 

3. Szkoła Podstawowa  w 
Kosieczynie 

Kosieczyn 
ul. Główna 1 

66-210 Zbąszynek 

wieś: Kosieczyn, Kręcko; 
przysiółki: Kręcka Winnica, 
Stradzewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A15389-4160-410B-ADB5-1972F3582B5E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie 

	Załącznik 1

